
2022 年 6 月

PTPシートのデザイン変更のお知らせ

FP-025

謹啓
　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素は弊社ならびに弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さてこの度、弊社製品「エフピー®OD錠2.5」につきまして、PTPシートのデザインを変更いたしま
すので、ご案内いたします。
　今後も本剤の適正な医薬品使用促進のため、情報提供・収集に努めて参りますので、ご愛顧のほど
よろしくお願い申しあげます。

謹　白
記

●PTPシートのデザインを変更いたします。

※変更後の画像はイメージです。色調に変更はありません。
今回のデザイン変更に伴い、当面の間、右記の患者様用お知らせ
カードを封入いたします。

●製造番号および出荷予定時期

以上

変更内容

変更前 変更後

お知らせ

PTPシートのデザインが変更になりまし
た。お薬の内容は変わりませんので、安
心して服用してください。

包装単位 変更前製造番号 変更後製造番号 出荷予定時期

（PTP）10錠×3 202033 202043 2022年8月中旬頃

（PTP）10錠×10 202051 2022年8月下旬頃

【製品のお問い合わせ先】

エフピー株式会社　学術部

TEL：0120-545-427　FAX：0120-116-026

受付時間：月～金　9:00～17:00（土日・祝日及び弊社休業日を除く）

202021




